
  
 

Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – CNPJ 13.016.717/0001-73 

Rua Castro Alves, nº 948 – Bairro Tamandaré – Esteio/RS – CEP 93.260-460 – Telefone: (51) 2126-8300 

Página: www.saocamiloesteio.com.br 

 

 

 
PORTARIA N.° 141/2025 

 

Ana Regina Boll, Diretora Geral da Fundação de Saúde Pública São Camilo 

de Esteio- FSPSCE, no uso de suas atribuições:  

 

RESOLVE 

Nomear os servidores abaixo, para compor a Comissão de Ética de 

Enfermagem. 

 

Presidente: Enfermeiro Matheus Ayres Melo - COREN-RS 403.548; 

Secretária: Técnica de Enfermagem Daniela dos Santos Carvalho Pedroso - COREN-RS 

569.675; 

Membro Efetivo: Técnico de Enfermagem Rafael Alves - COREN-RS 6155.811; 

Membros Suplentes: Enfermeira Juvite Maria Colpo - COREN-RS 82.595; 

Auxiliar de Enfermagem Neila Jung de Moraes Carneiro - COREN-RS 222.116 

Técnica de Enfermagem Tânia Maria dos Santos Gonçalves - COREN-RS 218.754. 

 

Memorando: 2025006346  

 

Registre-se e Publique-se  

 

Esteio, 10 de março de 2025.  

 

 

 

 

Ana Regina Boll 

Diretora Geral 

Portaria n.º 8058/2021 

 


		2025-03-10T17:16:27-0300
	Ana Boll




